PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 -28   ноября  2019 г.
    № 08 – 05
О проведении  выездного заседания
президиума   ЦС профсоюза

Учитывая важность проведения выездного заседания президиума ЦС профсоюза на базе различных профсоюзных организаций в регионах  Российской Федерации, а  также заслушав и  обсудив предложения председателя профсоюза  В.П. Калинушкина, Центральный совет Всероссийского профессионального союза работников Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить председателю региональной (территориальной) организации профсоюза работников РАН Дагестанского НЦ РАН О.А. Маммаеву   организовать проведение заседания президиума ЦС профсоюза в г. Махачкале в июне 2020 года.
Отв. В.П. Калинушкин, Т.Л. Рослякова

2.  В случае возникновения трудностей в организации заседания президиума  ЦС профсоюза в Дагестанском  НЦ РАН рассмотреть возможность проведения заседания в  профсоюзных  организациях учреждений   РАН Владикавказа  или Нальчика.
Председатель   профсоюза                                        В.П. Калинушкин